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Федерација на училишен спорт на Македонија 
 
 

ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ВО АТЛЕТИКА ЗА ОСНОВНИ УЧИЛИШТА 2023 година 
 
Организатор: Федерација на училишен спорт на Македонија.  
Технички организатор: Општински сојуз на училишен спорт - Куманово, АФСМ, АК Куманово 
Датум на одржување: 16 Мај 2023 година ( вторник ) 
Место на одржување: Куманово Стадион: Атлетски полигон “Соколана : 
 
Дисциплини: 
Машки 6-7 одд: 60м, 300м 
Женски 8-9 одд:  60м, 300м 
Машки 7-8 одд:  100м, 300м, 800м,4х100м, Височина, Далечина, Ѓуле( 4кг) 
Женски 7-8 одд: 100м, 300м, 600м,  4х100м, Височина, Далечина, Ѓуле(3кг ) 

 
 

 СААТНИЦА 

12,30 60м (ж) 6-7одд Височина (мажи)  Далечина (жени) Ѓуле (жени) 

12,50 60м (м) 6-7одд    

13,20 100м (жени)    

13,40 100м (мажи)    

14,00 600м(жени) Височина (жени)   Ѓуле (мажи) 

14:10 800м(мажи)  Далечина (мажи)  

14,20 300м (ж) 6-7одд    

14,35 300м (м) 6-7одд    

14,50 300м (жени)    

15,10 300м (мажи)    

15,25 4х100м(жени)    

15,35 4х100м(мажи)    
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60 метри  ЖЕНИ- 6/7 одд      старт 12,30    

Пласман Име и Презиме Роден-а Одд Училиште Град Резултат забелешка 

1 Сандра Илиевска   П/П.Његош Гази Баба 8.99  

2 Глорија Тодорова  7 Никола Карев Радовиш 9.02  

3 Елизабета Даниловска   Единство Гостивар 9.34  

4 Стефани Јанковска  7 Кирил Пејчиновиќ Скопје 9.42  

5 Рина Исмаили  6-7    ООУ„Кирил и Меториј“ Куманово 9.42  

6 Еда Шабани  6-7    ООУ„Бајрам Шабани“  Куманово 9.58  

7 Вера Миоска   Крсте Петков Мисирков Радовиш 9.60  

8 Ева Ѓоршеска   Христо Узинов Охрид 9.65  

9 Преслава Рајева   ИПС Македонија Скопје 9.85  

10 Флера Исмаили  6-7    ООУ„Бајрам Шабани“   9.85  

11 Софија Величковска  6-7    ООМагдалена Антова Куманово 9.87  

12 Ерина Ахмети  6-7    ООУ„Бајрам Шабани“  Куманово 9.87  

13 Теодора Петрушевска  6 Ѓорѓија Пулевски Скопје 9.87  

14 Александра Вучкова   Крсте Петков Мисирков Радовиш 9.94  

15 Наталија Стојанова  7 Гоце Делечев Василево 10.00  

16 Амела Демирова  7 Ванчо Прке Штип 10.15  

17 Исидора Мирческа   Кире Гаврилоски-Јане Прилеп 10.22  

18 Тамара Божиновска  7одд Славко Лумбарковски Новаци 11.56  

19 Јована Јованоска   Кире Гаврилоски-Јане Прилеп 10.57  

20 Теона Петрушевска  6 Ѓорѓија Пулевски Скопје 10.30  

21 Стефанија Кузманоска   Кире Гаврилоски-Јане Прилеп 10.47  

22 Симона Панова  7 Ванчо Прке Штип 10.78  

23 Ана Петрушевска   Крсте Петков Мисирков Радовиш 11.15  

24 Лујза Сали  6 Бајрам Шабани Кондово 11.18  

25 Надица Ефтимова     11,28  

26 Теодора Коцева   Крсте Петков Мисирков Радовиш 11.29  

27 Сехари Ковачи  5 Бајрам Шабани Кондово 11.75  
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28 Гала Цветковска   ИПС Македонија Скопје 11.85  

29 Ана Ивановска   Крсте Петков Мисирков Радовиш 12.11  

 
 
 
60 метри  МАЖИ- 6/7 одд      старт 12,50    

Пласман Име и Презиме Роден-а Одд Училиште Град Резултат забелешка 

1 Ведран Николовски  6-7 ООУ„Крсте Мисирков“  Куманово 8,57  

2 Михајло Стојчевски  7одд Славко Лумбарковски Новаци 8,66  

3 Петар Стојаноски   Гоце Делчев Прилеп 8,79  

4 Александар Антевски  6-7 ООУ„Кочо Рацин“  Куманово 8,85  

5 Иван Ризов  7 Ванчо Прке Штип 9,04  

6 Илија Трајчески   Христо Узинов Охрид 8,97  

7 Мартин Петров  7 Гоце Делечев Василево 9,18  

8 Теодор Стојаноски   Кире Гаврилоски-Јане Прилеп 9,21  

9 Љорик Димле  6-7 ООУ„Бајрам Шабани“ Куманово 9,23  

10 Кристијан Иванов  7 Ванчо Прке Штип 9,41  

11 Имеџаит Сејиди  6 Бајрам Шабани Кондово 9,54  

12 Михаил Марковски   Христо Узинов Охрид 9,59  

13 Илија Петровски 2011 6 одд Стив Наумов Битола 9,72  

14 Увејз Мемедеов  7 Гоце Делечев Василево 9,68  

15 Марко Шегменовиќ  6 Кирил Методиј, Кучеви Бутел 9,89  

16 Максим Курт   ИПС Македонија Скопје 10,02  

17 Харун Исмаилов  7 Гоце Делечев Василево 10,09  

18 Марко Димески   Кире Гаврилоски-Јане Прилеп 10,13  

19 Мухамет Шерифи  6 Бајрам Шабани Кондово 10,14  

20 Самет Керимов  7 Гоце Делечев Василево 10,88  

21 Ајдин Калгури  7 Единство Гостивар 11,97  
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100 метри  ЖЕНИ       старт 12,20 

Пласман Име и Презиме Роден-а Одд Училиште Град Резултат забелешка 

1 Ева Митевска  8 Вера Јоциќ Гази Баба 14,36  

2 Лина Исени  9 Бајрам Шабани Кондово 14,62  

3 Ива Стојаноска  9 Гоце Делчев Прилеп 14,66  

4 Сара Секулоска   Кочо Рацин Охрид 14,68  

5 Јоана НИколовска  9 НОВА Скопје 15,30  

6 Гала Зенделов 2008 9 Кузман Јосифовски Питу Скопје 15,87  

7 Сара Лазаревска  8-9 У„Браќа Миладиновци Куманово 15,95  

8 Исидора Ѓеоргиев 2009 8 одд Тодор Ангелевски Битола 16,23  

9 Бисера Чоробеновска   Кочо Рацин  16,36  

10 Стефани Јаковлевска  9 Единство Гостивар 17,07  

11 Ивана Стојанова  8 Гоце Делечев Василево 17,73  

12 Фатима Османоска   Ѓорче Петров,  Ропотово 
Долнени 

17,79  

13 Сара Јовчевска  9 Единство Гостивар 19,20  

 
 
 
100 метри  МАЖИ       старт 12,40 

Пласман Име и Презиме Роден-
а 

Одд Училиште Град Резултат забелешка 

1 Влатко Кркачоски   Живко Чинго Охрид 13,23  

1 Дамјан Георгиевски  9 Димитар Поп Георгиев Б Скопје 13,23  

2 Леон Златков  8-9 Браќа Миладиновци Куманово 13,37  

3 Јулиан Коцев   Крсте Петков Мисирков Радовиш 13,56  

4 Кристојан Брашнаров  9 Ванчо Прке Штип 13,65  

5 Бобан Петровски  8 Ванчо Прке Штип 13,66  

6 Виктор Нешкоски  2009 8 одд Тодор Ангелевски Битола 13,68  

7 Давид Зајков   Страшо Пинџур, 
Јосифово 

Валандово 13,71  

8 Зеко Абдурахман   Братство Единство Охрид 13,76  
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9 Стефан Ристовски  9 Димитар Поп Георгиев Б Скопје 13,84  

10 Ерон Османи  8-9 ООУ„Бајрам Шабани  Куманово 13,97  

11 Ведат Исиснов   Гоце Делечев Василево 14,06  

12 Саше Киранџиски  9 Кирил Методиј, Кучеви Бутел 14,17  

13 Филип Јорданов 2008 9 Крсте Мисирков Гази Баба 14,18  

14 Хамза Алими   Бајрам Шабани Кондов 14,18  

15 Андреј Цветановски  8-9 „Христијан Т,Карпош“  Куманово 14,21  

16 Андреј Цветков     14,21  

17 Иво МИлошевски  9 Димитар Поп Георгиев Б Скопје 14,24  

18 Павел Петковски  8-9 ООУ„Христијан 
Карпош“  

Куманово 14,27  

19 Даниел Павлевски 2008 9 Крсте Мисирков Гази Баба 14,36  

20 Виктор Маилоновски  9 Димитар Поп Георгиев Б Скопје 14,40  

21 Назиф Мемишеф   Крсте Петков Мисирков Радовиш 14,46  

22 Костадин Накев   Гоце Делечев Василево 14,54  

23 Вегдад Демов  9 Гоце делчев Василево 14,70  

24 Ариф Јакуп   Крсте Петков Мисирков Радовиш 14,73  

25 Ерион Салили   Бајрам Шабани Кондов 14,75  

26 Антонио Николовски  8-9 ООУ„Кочо Рацин“ Куманово 14,79  

27 Марко Комненовиќ  9 Кирил Методиј, Кучеви Бутел 14,85  

28 Марко Ивановски  9 Ванчо Прке Штип 14,98  

29 Петар Гулугаровски  2009 8 одд Тодор Ангелевски Битола 14,61  

30 Благојче Јосифоски   Кире Гаврилоски-Јане Прилеп 14,72  

31 Кристијан Малиновски  9 Димитар Поп Георгиев Б Скопје 14,92  

32 Теодор Петковски   Кире Гаврилоски-Јане Прилеп 15,14  

33 Бојан Каранфиловски  8одд Славко Лумбарковски Новаци 15,25  

34 Христијан Јованоски   Кире Гаврилоски-Јане Прилеп 15,25  

35 Бесир Бајрами   Бајрам Шабани Кондово 15,26  

36 Никола Трајковски 2008 9 Крсте Мисирков Гази Баба 15,61  
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37 Никола Кетраков  9 Ванчо Прке Штип 15,62  

38 Муахмед Исени  8 Бајрам Шабани Кондово 16,27  

39 Ринор Исени  8 Бајрам Шабани Кондово 17,82  

 
 
 

600 метри  ЖЕНИ       старт 13,00 

Пласман Име и Презиме Роден-а Одд Училиште Град Резултат забелешка 

1 Антониа Крстевска 2009 8 одд Тодор Ангелевски Битола 2:16,09  

2 Јана Секулоска Анакиеска   Братство Единство Охрид 2:14,69  

3 Јована Јованова   Крсте Петков Мисирков Радовиш 2:16,12  

4 Тамара Коцева   Крсте Петков Мисирков Радовиш 2:44,21  

5 Стефанија Стојановиќ  8-9 Кочо Рацин Куманово 2,22,27  

 
 

800 метри  МАЖИ       старт 13,10 

Пласман Име и Презиме Роден-а Одд Училиште Град Резултат забелешка 

1 Стефан Ѓеорѓиевиќ   Блаже Конески Скопје 2:25,37  

2 Ермаљ Исуфи   Кирил Методиј Куманово 2:26,09  

3 Јован Коцев   Страшо Пинџур, Јосифово Валандово 2:31,52  

4 Ристе Атанасов   Крсте Петков Мисирков Радовиш 2:34,98  

5 Увејз Алими  8 Бајрам Шабани Кондово 2:37,61  

6 Ерен Исмаилов   Крсте Петков Мисирков Радовиш 2:39,18  

7 Виктор Чакаровски 2008 9 Кртсе Мисрков Гази Баба 2:41,13  

8 Марио Брезовски   ИПС Македонија Скопје 2:49,16  
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300 метри  ЖЕНИ- 6/7 одд      старт 13,20    

Пласман Име и Презиме Роден-а Одд Училиште Град Резултат забелешка 

1 Глорија Тодорова  6 Никола Карев Радовиш 49,03  

2 Сандра Илиевска   П/П.Његош Гази Баба 50,83  

3 Рина Исмаили  6-7 ООУ„Кирил и Меториј“ Куманово 51,11  

4 Елена Мандулоска   Григор Прличев Охрид 56,29  

5 Ејда Ковачи  6 Бајрам Шабани Кондово 57,24  

6 Амела Демирова  7 Ванчо Прке Штип 58,46  

7 Теодора Петрушевска  6 Ѓорѓија Пулевски Скопје 59,53  

8 Јусра Ибрахими  6 Бајрам Шабани Кондово 59,66  

9 Теона Петрушевска  6 Ѓорѓија Пулевски Скопје 1:00,04  

10 Арта Аљили   Бајрам Шабани Кондово 1:02,46  

11 Марија Петрова   Крсте Петков Мисирков Радовиш 1:02,52  

12 Стефани Јанковска  7 Кирил Пејчиновиќ Скопје 1:03,91  

13 Симона Панпова  7 Ванчо Прке Штип 1:06,75  

14 Лидија Баџакова   Крсте Петков Мисирков Радовиш 1:07,04  

15 Сандра Коцалова   Крсте Петков Мисирков Радовиш 1:07.26  

16 Рехани Адеи   Бајран Шабани Кондово 1:11,15  

17 Влера Исмаили   Бајран Шабани Кондово 1:14,24  

18 Тамара Божиновска  7 Славко Лумбарковски Новаци 1:14,26  

19 Садика Беѓиса   Бајрам Шабани Куманово 1:18,49  

20 Надица Ефимова   Крсте Петков Мисирков Радовиш 1:30,48  
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300 метри  МАЖИ- 6/7 одд      старт 13,35   

Пласман Име и Презиме Роден-а Одд Училиште Град Резултат забелешка 

1 Ведран Николовски  6-7    ООУ„Крсте Мисирков“  Куманово 46,67  

2 Михајло Стојчевски  7одд Славко Лумбарковски Новаци 48,79  

3 Михаил Милановски   Карпош Куманово 49,90  

4 Илија Трајчески   Христо Узинов Охрид 50,11  

5 Мутат Азизи  6-7    ООУ„Наим Фрашери“  Куманово 50,84  

6 Петар Стојаноски  6 Гоце Делчев Прилеп 51,65  

7 Кристијан Иванов  7 Ванчо Прке Штип 52,13  

8 Иван Ризов  7 Ванчо Прке Штип 52,88  

9 Ринор Ахмети  6 Бајрам Шабани Кондово 55,29  

10 Бранко Калеников   ИПС Македонија Скопје 55,33  

11 Даријан Калеников   ИПС Македонија Скопје 56,11  

12 Невзат Иснеи  7 Бајрам Шабани Кондово 57,39  

13 Енис Ферати  7 Бајрам Шабани Кондово 58,39  

14 Александар Антевски   Кочо Рацин  Куманово 53,10  

15 Марко Шегменовиќ  6 Кирил Методиј, Кучеви Бутел 57,51  

16 Меџаит Сеиди  6 Бајрам Шабани Кондово 57,54  

17 Агуш Љачи  6 Бајрам Шабани Кондово 57,86  

18 Мухамед Шерифи  6 Бајрам Шабани Кондово 1:01,56  

19 Мердиан Рамадани   Бајрам Шабани Кондово 1:05,94  

20 Лука Постоловски 2010 6 Ванчо Прке Делчево 1:14,61  
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300 метри  ЖЕНИ       старт 13,50 

Пласман Име и Презиме Роден-а Одд Училиште Град Резултат забелешка 

1 Ива Стојаноска  9 Гоце Делчев Прилеп 49,34  

2 Алина Шабани  8-9 ООУ„Кирил и Метриј“  Куманово 49,55  

3 Калина Ангелоска    Охрид 51,26  

4 Шкурте Зекири  8-9 ОБајорам Шабани“ Куманово 51,28  

5 Вања Ристиќ  8-9 ООУ„11 Октомври“ Куманово 52,85  

6 Неда Чанговска  8 Војдан Чернодрински Скопје 52,95  

7 Мелита Јовановска 2008 9 Ванчо Прке  Делчево 54,28  

8 Исидора Ѓеоргиев 2009 8 одд Тодор Ангелевски Битола 56,18  

 
 
 
300 метри  МАЖИ       старт 13,50 

Пласман Име и Презиме Роден-а Одд Училиште Град Резултат забелешка 

1 Дамјан Георгиевски  9 Димитар Поп Георгиев Б Скопје 43,82  

2 Стефан Ристовски  9 Димитар Поп Георгиев Б Скопје 44,70  

3 Андреј Антовски 2008 9 Ванчо Прке Делчево 44,71  

4 Виктор Нешкоски  2009 8 одд Тодор Ангелевски Битола 45,92  

5 Ерион Османи  8-9 ООУ„Бајрам Шабани“  Куманово 46,88  

6 Бобан Петровски  8 Ванчо Прке Штип 46,97  

7 Мухамед Велиу  8-9 ООУ„Бајрам Шабани“  Куманово 47,35  

8 ВерМиле Балаков   Крсте Петков Мисирков Радовиш 47,38  

9 Кристојан Брашнаров  9 Ванчо Прке Штип 47,73  

10 Никола Недев    Димката Ангелов Габерот  Кавадарци 47,92  

11 Марко Ивановски  9 Ванчо Прке Штип 48,15  

12 Петар Гулугаровски  2009 8 одд Тодор Ангелевски Битола 48,74  

13 Марко Комненовиќ  9 Кирил Методиј, Кучеви Бутел 49,19  

14 Петар Ристески   Живко Чинго Охрид 49,72  

15 Кристијан Малиновски  9 Димитар Поп Георгиев Б Скопје 50,35  

16 Никодим Поп Гонов  8 Никола Карев Радовиш 50,37  
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17 Бојан Каранфиловски  8одд Славко Лумбарковски Новаци 50,60  

18 Филип Георгиев   Крсте Петков Мисирков Радовиш 50,66  

19 Лазе Стојанов   Крсте Петков Мисирков Радовиш 50,94  

20 Роман Јованов   Крсте Петков Мисирков Радовиш 51,67  

21 Никола Кетраков  9 Ванчо Прке Штип 54,30  

22 Гоне Минков   Гоце Делечев Василево 54,43  

23 Христијан Речкоски   Живко Чинго Охрид 54,81  

24 Матеј Тодоровски 2008 9 Ванчо Прке Делчево 55,54  

25 Војислав Шијаковски  8-9 Кирил Методиј, Кучеви Бутел 1:02,14  

 
 
 
 
 
 
 
4х100метри  ЖЕНИ       старт 14,10                 

Пласман Име и Презиме Училиште Град Резултат забелешка 

1  Кирил и Методиј Куманово 1:00,11  

2 Елена Мандулоска, Сара Ангелоска 
Јана Димоска, Ирина Шоргиќ 

Григор Прличев охрид 1:01,34  

3 Лина ИСени, Халими, 
Ковачи, Бајрами 

Бајрам Шабани Кондово 1:03,18  

4  „Кочо Рацин“ Куманово 1:04.57  

5  „11 Октомври“ Куманово 1:04,30  

6 Марија Петрова, Сандра Концалова 
Лана Николова, Вера Миоска 

Крсте Петков 
Мисирков 

Радовиш 1:06,88  

7 Ана Петрушева, Теодора Коцева 
Надица Ефтимова, Александра Вучкова 

Крсте Петков 
Мисирков 

Радовиш 1:13,29  
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4х100метри  МАЖИ          старт 14,20                 

Пласман Име и Презиме Училиште Град Резултат забелешка 

1 Антонио Николовски, Марио Пешевски, 
Јован Чоробенски, Алек Наковски 

ООУ,,Koчо Рацин“ Куманово 54,30  

2 Назиф Мемеишев, Ариф Јакуп 
Лазе Стојанов, Јулијан Коцев 

Крсте Петков 
Мисирков 

Радовиш 54,79  

3 Ведат Исиснов, Вагдет Демов,  
Енгин Мустафов, Костадин Накев 

Гоце Делчев Василево 56.12  

4 Бобан Петковски, Никола Кертаков, 
Кристијан Брашнаров, Марко Ивановски 

Ванчо Прке Штип 57,05  

5 Павлевски, Атанасовски 
Јорданов, СТојанов 

Крсте Мисирков Гази Баба 57,15  

6 Андреј Антовски, Матеј Тодоровски 
Александар Анастасовски, Адис Хајдар 

Ванчо Прке Делчево 57.45  

7  Бајрам Шабани“ Куманово 58,01  

8 Бобан Чапов, Филип Георгиев 
Роман Јованов, Миле Валаков 

Крсте Петков 
Мисирков 

Радовиш 58,02  

9 Петар Ристески, Христијан Речкоски,  
Влатко Кркачоски, Климент Латкоски 

Живко Чинго Охрид 58.99  

10 Марко КОмненовиќ, Саша Кирнџики, 
Војислав Шијаковски,Стефан Нешковиќ 

Кирил Методиј, Кучеви Бутел 59,15  

11 Дамјан Георгиевски, Иво Милошевски, 
Виктор Маилоновски, Стефан Ристовски 

Димитар Поп Георгиев 
Б 

Скопје 59,52  

12 Сеиди, Љачи,  
Шерифи, Ахмеди 

Бајрам Шабани Кондово 1:02,76  

13  ООУ,,11Октомври“- Куманово 1:3,28  

14 Максим Курт, Бранко Каленков,  
Дарија Калеников, Филип Спиров 

ИПС Македонија Скопје 1:08,16  
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ЃУЛЕ / ЖЕНИ (3 kg)       старт 13,00 

Пласман Име и Презиме Роден/а Одд Училиште Град 1 2 3 4 5 6 Нај,рез Забелешка 

1 Јумна Фетаху 2008 9 Исмаил Кемали Чаир 10,47 Х 11,32 11,20 11,60 Х 11,60  

2 Маша Арсиќ  8-9 ООУ„Кочо Рацин“  Куманово 7,54 7,54 7,70 6,87 7,75 7,28 7,75  

3 Тамара Јакимоска  9 Гоце Делчев Прилеп Х 7,35 7,68 7,34 7,35 7,61 7,61  

4 НИна Тодоровска 2008 9 Климент Охридски Скопје 7,35 7,55 7,18 6,90 7,14 6,94 7,55  

5 Емиелија Трајкоска   Братство Единство Охрид Х 7,17 6,53 6,90 7,05 7,34 7,34  

6 Цветанка Спасова    Димката Ангелов Габерот  Кавадарци 6,77 7,06 6,87 6,84 6,98 7,30 7,30  

7 Сара Спасеска   Христо Узунов Охрид 6,77 6,86 6,22 6,37 6,56 6,82 6,86  

8 Стефанија Апостоловска  8-9 ООУ„Кочо Рацин“  Куманово 6,82 6,50 6,45 6,60 6,75 6,69 6,82  

9 Мила Трајкоска   Кире Гаврилоски-Јане Прилеп 6,12 6,35 6,60    6,60  

10 Симона Сојановсја   Кочо Рацин Куманови 6,42 6,37 6,17    6,42  

11 Милица Златановска  8-9 Крсте Мисирков Куманово 6,20 6,35 6,17    6,35  

12 Алјмира Халими  9 Бајрам Шабани Кондово 6,20 6,00 5,67    6,20  

13 Бојана Сапунџиева    Димката Ангелов Габерот  Кавадарци Х 6,18 6,19    6,19  

14 Марија Киранџиска  9 Кирил Методиј, Кучеви Бутел Х 5,30 5,47    5,47  
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ВИСОЧИНА / МАЖИ       старт 13,00 

ПЛасман Име и Презиме Роден/а Одд Училиште Град 135 140 145 150 155 160 Нај,рез Забелешка 

1 Влатко Кркачоски   Живко Чинго Охрид 0 0 0 - 0 Х 155  

2 Матео Силјаноски   Христо Узунов Охрид 0 0 0 0 ххх  150  

3 Ангел Арсовски   ООУ„Кочо Рацин“  Куманово 0 0 0 Х0 Ххх  150  

4 Михаил Стошевски   ООУ„Кочо Рацин“  Куманово 0 0 Х0 Х0 ххх  150  

5 Марио Пешевски   ООУ„Кочо Рацин“  Куманово 0 х0 0 Х0 Ххх  150  

6 Давид Зајков   Страшо Пинџур, 
Јосифово 

Валандово 0 0 Ххх    140  

7 Стефан Нешковиќ  9 Кирил Методиј, Кучеви Бутел Хх0 0 Ххх    140  

8 Мартин Петров  7 Гоце Делечев Василево Х0 - Ххх    135  

- Дарко Стаојанов 2008 9 Крсте Мисирков Гази Баба Ххх        

- Енгин Мустафов   Гоце Делечев Василево Ххх      -  

- Христијан Јованоски   Кире Гаврилоски-Јане Прилеп Х- -       

- Бесир Бајрами  9 Единство Гостивар Х--        
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ДАЛЕЧИНА / ЖЕНИ    старт 13,00 

Пласман Име и Презиме Роден/а Одд Училиште Град 1 2 3 4 5 6 Нај,рез Забелешка 

1 Лина Исени 2008 9 Бајрам Шабани Кондово 4,35 4,53 4,50 4,63 4,73 4,61 4,73  

2 Гала Зенделов 2008 9 Кузман Јосифовски Питу Скопје 4,63 4,44 4,52 4,49 Х Х 4,63  

3 Јоана Николовска 2008 9 Нова Скопје 4,00 4,45 Х Х 4,30 4,29 4,45  

4 Јана Димоска 2009  Григор Прличев Охрид 4,40 4,39 4,29 4,30 4,37 4,19 4,40  

5 Сара Секулоска 2009  Кочо Рацин Охрид 4,16 Х 4,27 Х Х 4,30 4,30  

6 Бисера Чоробенска 2008 8-9 ООУ„Кочо Рацин“  Куманово 3,55 Х 3,60    3,60  

7 Лина Луканова 2008  Климент Охридски Охрид 3,50 3,52 Х    3,52  

8 Елизабета Даниловска 2010  Единство Гостивар - - 3,34    3,34  

9 Јусра Аибрахими 2012 6 Бајрам Шабани Кондово Х Х 2,12    2,12  

10 Сара Јовчевска 2008 9 Единство Гостивар - - Х    -  

11 Стефани Јаковлевска 2008 9 Единство Гостивар - - Х    -  

 
 
 
 
 
 
ВИСОЧИНА / ЖЕНИ      старт 13,00 

Место Име и Презиме Роден/а Одд Училиште Град 100 110 115 120 125 130 Нај,рез Забелешка 

1 Михаела Домазетовиќ  8-9 ООУ„Крсте Мисирков Куманово - - - Х0 Ххо - 125  

2 Матеја Матеска   Христо Узунов Охрид - - - 0 ххх  120 2 

3 Милита Стојменова 2009 8 Ванчо Прке  Делчево - 0 0 0 ххх  120 3 

4 Јована Ангеловска  8-9 ООУ„Кочо Рацин“  Куманово - Хх0 0 ххх   115  
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ЃУЛЕ / МАЖИ ( 4 kg)      старт 13,00 

Пласман Име и Презиме Роден/а Одд Училиште Град 1 2 3 4 5 6 Нај,рез Забелешка 

1 Горјан Јакимовски  8-9 ООУ„Кочо Рацин“  Куманово 10,17 10,16 10,58 10,52 10,45 10,97 10,97  

2 Марко Атанасовски 2008 9одд Крсте Мисирков Гази Баба 9,37 10,08 10,55 10,84 10,52 10,90 10,90  

3 Љупчо Атанасов  9одд Гоце Делечев Василево 9,42 10,11 9,70 9,65 9,97 Х 10,11  

4 Драган Настов   Димката Ангелов Габерот  Кавадарци 10,09 9,36 9,37 9,10 8,94 9,36 10,09  

5 Никодим Поп Гонов  8 Никола Карев Радовиш 9,72 Х Х 8,81 8,72 8,83 9,72  

6 Димитар Вељаноски   Христо Узунов Охрид Х 9,57 Х Х Х Х 9,57  

7 Давид Димов   Радовиш Радовиш 8,79 9,00 9,40 9,10 Х Х 9,40  

8 Даниел Маџевиќ  8-9 ООУ„Кочо Рацин“  Куманово 9,22 9,18 9,30 8,65 8,73 8,80 9,30  

9 Матеј Трајкоски  9 Гоце Делчев Прилеп 8,63 Х 8,28    8,63  

10 Никола Недев 2011  Кавадрци Кавадраци 7,22 7,26 8,16    8,16  

11 Лазар Стојанов    Димката Ангелов Габерот  Кавадарци 7,98 8,08 8,13    8,13  

12 Давид Велевски 2010 7 Невена Ѓорѓиева Дуња Скопје 7,88 7,57 7,61    7,88  

13 Саше Киранџиски  9 Кирил Методиј, Кучеви Бутел Х 7,87 7,67    7,87  

14 Лука Трајаковски 2011  Гоце Делчев Прилеп 6,44 6,59 6,27    6,59  

15 Суфијан Фетаху 201  Имри Елези Чаир 5,39 4,97 5,58    5,58  
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ДАЛЕЧИНА / МАЖИ      старт 13,00 

Место Име и Презиме Роден/а Одд Училиште Град 1 2 3 4 5 6 Нај,рез Забелешка 

1 Михаил Стошевски 2008 9 ООУ„Кочо Рацин“  Куманово 5,30 5,22 5,09 - - - 5,30  

2 Ведат Исиснов 2007 9 Гоце Делечев Василево - 4,88 х 4,89 5,09 5,00 5,09  

3 Христијан Стојаноски 2008 9 Ванчо Николески Охрид 5,04 х 4,92 4,82 4,91 х 5,04  

4 Марио Пешевски 2008 9 ООУ„Кочо Рацин“ Куманово 4,87 4,80 4,78 4,78 4,89 4,89 4,89  

5 Енгин Мустафов   Гоце Делечев Василево - 4,56 4,83 4,23 х 4,59 4,83  

6 Ангел Арсовски 2008 9 Кочо Рацин  Куманово 4,69 4,39 4,29 4,67 4,62 Х 4,69  

7 Бесир Бајрами 2007 9 Единство Гостивар 4,43 4,48 4,45    4,48  

8 Алек Наковски 2008 9 ООУ„Кочо Рацин“ Куманово 4,43 4,28 - - - - 4,43  

9 Амза Алими  9 Бајрам Шабани Кондово 3,67 4,37 4,22 - - - 4,37  

10 Петар Стојановски 2010 7 Гоце делчев Прилеп 4,23 3,76 Х - - - 4,23  

11 Стефан Нешковиќ  9 Кирил Методиј, Кучеви Бутел 4,15 4,08 4,18 - - - 4,18  

12 Бобан Чапов 2009 8 Крсте Петков Мисирков Радовиш 3,60 Х 4,08 - - - 4,08  

13 Војислав Шијаковски 2008 8 Кирил Методиј, Кучеви Бутел 3,47 3,77 4,03 - - - 4,03  

14 Леонардо Стојчески 2009 8 Гоце Делчев Прилеп 3,85 3,72 Х - - - 3,85  

15 Агуш Љачи  6 Бајрам Шабани Кондово 3,35 2,82 2,95 - - - 3,35  

 
 
С.р 
Дејан Ангеловски 


